
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 06 » августа  2014г №   408                    с.Гальбштадт 

                                                                                                                        

О межведомственной комиссии по 

формированию и исполнению 

местных бюджетов 

 

 

 В целях решения вопросов, возникающих в процессе формирования и 

исполнения местных бюджетов ,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Утвердить прилагаемое положение о межведомственной комиссии по 

формированию и исполнению местных бюджетов. 

 

 

 

Глава Администрации района                         Э.В. Винтер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


